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Elinkei ik . HAKEMUS
INKEINO-, llikenne- ja kalastonhoitomaksuvaroista
ymparistokeskus kalatalouden edistdmiseen vuonna
Dnro (ELY-keskus tayttaa)
1 YHTEYSTIEDOT
Hakijan nimi (Yhteison rekisterdity nimi) Hakijan kotipaikka
Lahiosoite Postinumero ja —toimipaikka
Nimenkirjoitusoikeuden omaavien henkildiden nimet
Hakijayhteison rekisteritunnus/Y-tunnus Onko hakija alv-velvollinen
[ Ei [ kylia
Yhteyshenkilon nimi
Séahkdpostiosoite (yhteyshenkilon) Puhelin Faksi

Hakijan pankkitili
IBAN BIC

2 HANKKEEN TAVOITTEET, TOIMENPITEET JA TULOKSET

Hankkeen nimi

Maakunta jonka alueella hanke toteutetaan (kokonaan tai osittain)

Hankkeen keskeiset tavoitteet

Hankkeen toimenpiteet

Hankkeen aikataulu

Hankkeen kohderyhma

Yhteisty6tahot hankkeessa

Hankkeen arvioidut tulokset, hankkeen vaikuttavuus, laajuus ja innovatiivisuus

|:| Erillinen hankesuunnitelma liitteena

Seuraava sivu |
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3 HANKKEEN KUSTANNUKSET JA RAHOITUS

Hankkeen kustannusarvio eriteltyna (jos hakija on ALV-velvollinen, ilmoittakaa kustannukset ilman ALV:a)

Kustannukset (euro)

Kustannukset yhteensa

0,00

Hankkeen rahoitussuunnitelma Lisdselvitykset, rahoituksen ldhde tai talkootyon sisélto

Kustannukset (euro)

Muu kuin ELY-keskuksen julkinen rahoitus

Yksityinen rahoitus

Hankkeen tulot, esim. osallistumismaksut

Hakijan oma rahoitus

« josta talkootydta tai luontaissuorituksia

ELY-keskukselta haettava maara

Rahoitus yhteensa

0,00

Mikali ELY-keskukselta haettava avustus kattaa kaikki kustannukset tai suurimman osan niistd, perustelu sille miksi korkea avustusosuus on

hankkeen tavoitteiden saavuttamiseksi valttamatonta:

Avustus maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella jalkikateen. Poikkeustapauksissa, perustellusta syysta,
osa avustuksesta voidaan kuitenkin mydntaa ennakkona.

Ennakkona pyydettéavan avustuksen maara (euroa):
Perustelu sille miksi avustusennakko on valttdmaton hankkeen toteuttamiseksi:

Aiempi rahoitus
Onko samaan hankkeeseen myonnetty aiemmin rahoitusta kalastuksen- tai
kalastonhoitomaksuvaroista? Mina vuonna tai vuosina

[ ]Ei [ ]kylia

Kuinka paljon? (euro)

4 ALLEKIRJOITUS

Paikka ja aika Allekirjoitus ja nimenselvennys

5 LISATIEDOT

Lisatiedot ja muut mahdolliset lisaselvitykset, kuten selvitys talkootydsta tai luontaissuorituksista

Valtionavustuksiin sovelletaan kalastuslakia (379/2015) ja valtionavustuslakia (688/2001).
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Tulosta ||

Lomakkeen alkuun




	haktie: 
	0: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	1: 
	0: 
	1: 


	hantav: 
	0: 
	1: 
	2: 
	4: 
	6: 
	5: 
	3: 

	hakr: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Ohje: 
	Tyhjennä_lomake: 
	Seuraava: 
	1bTekninen_ohje:  
 1) Täytä lomake pienaakkosin. Täyttökohdasta toiseen voit siirtyä 
     tabulaattorilla tai hiirellä.

 2) Kirjoittamasi tekstin pitää näkyä kokonaan täyttökentässä. Täyttökenttiin 
     mahtuu enemmän tekstiä, jos käytät pienaakkosia.

 3) Lomakkeen täyttötekstit voit poistaa "Tyhjennä lomake" -painikkeella.

 4) Muistathan allekirjoittaa lomakkeen tulostettuasi sen.
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